
FIAB -Circuito Città d’arte della Pianura Padana 

Calendario delle visite alle città d’arte 

anno 2012

Alessandria

Ass. FIAB  Gliamicidellebici

info@gliamicidellebici.it

�Referente: Claudio Pasero 

 � pasero@fastwebnet.it 

Date visite:

30/09/2012 Genova     

Bergamo
Ass. FIAB  Aribi 

gabriella.radici@hotmail.it

�Referente: Gabriella Radice 

� gabriella.radici@hotmail.it

Date visite:

19-20/05/2012  Lodi 

Brescia
Ass. FIAB  Amicidellabici 

info@amicidellabicibrescia.it

�Referente: Giorgio Guzzoni 

  � guzzo.cd@alice.it 

Date visite:

11/03/2012 Rovigo

16/06/2012      Alessandria 

Cremona 
Ass. FIAB  Biciclettando

fiabcremona@gmail.com

�Referente: Egea Caserini  

 � caserini.egea@gmail.com 

Date visite:

15/04/2012 Monza

04/11/2012  Genova



               

               

               

               

               

               

               

Modena
Ass. FIAB  Amici della Bicicletta 

olmo86@alice.it 

Eugenia Coriani 

� eugeniagianna@msw.it 

Date visite:

31/03/2012   Genova

20/05/2012 Piacenza 

23/09/2012

Lodi
Ass. FIAB  Ciclodi-FIAB 

ciclodi@ciclodi.it 

�Referente: Paolo Saccani 

  � ggoeland@gmail.com 

Date visite:

22/04/2012 Arcoreciclabile  

15/09/2012 Monzainbici

Monza
Ass. FIAB  Monza in bici

info@monzainbici.it

�Referente: Giuseppe Piazza

�  fraplaza@tin.it 

Date visite:

15/04/2012 Bergamo e Alessandria

16/09/2012 Piacenza e Lecco

07/10/2012 Cremona e Trento

Ferrara
Ass. FIAB  Amici della Bicicletta 

amicibicife@alice.it   

�Referente: Nives Pedrini 

� nives.pedrini@alice.it 

Date visite:

Parma
Ass. FIAB  Bicinsieme 

bicinsieme@yahoo.it

�Referente: Andrea Mozzarelli

� bicinsieme@yahoo.it

Date visite:

10/06/2012 Bergamo  



Vercelli 
Ass. FIAB  no

 valentinaponzoni@tiscali.it

�Referente: Valentina Ponzoni 

� valentinaponzoni@tiscali.it 

Date visite:

25/03/2012 Milano

Reggio Emilia
Ass. FIAB  Tuttinbici 

info@tuttinbici.org

�Referente: Grazia Canovi/Elisabetta

� mgcanovi@alice.it

Date visite:

Piacenza
Ass. FIAB  Amolabici

fiabamolabici@gmail.com

�Referente: Fausta Calza

� fiabamolabici@gmail.com

Date visite:

22/04/2012 Bergamo

15/08/2012 Cremona 

Pavia
andrea.francesco.salvini@gmail.com

�Referente: Andrea Salvini

� turismo@comune.pv.it

Date visite:

09/04/2012 Lodi

06/05/2011 Genova

13/05/2012 Forlì


